
 

 

„Philips“
Belaidės, triukšmą 
slopinančios ausinės

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Minkštos ausų pagalvėlės
Sulankstomos

TABH305BK

G
Jo
Kla
ak
ska
alingi, raiškūs bosai. 
kių trukdžių.

usykitės skambesio, kurį papildo galingi, raiškūs bosai. Pašalinkite trukdžius naudodami 
tyvaus triukšmo šalinimo (ANC) funkciją. Šiose belaidėse, ant ausų dedamose ausinėse 
mbės jūsų mėgstamas ritmas. Vieną kartą įkrovus veiks iki 15 val. net įjungus ANC.

Galingi, raiškūs bosai. Jokių trukdžių.
• 15 val. grojimo trukmė, kai įjungtu aktyvaus triukšmo šalinimo (ANC) funkcija
• 18 val. grojimo trukmė, kai ANC išjungta
• Galingi bosai. 32 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai
• 2 valandų įkrovimo per USB trukmė

Lengva nešioti. Lengva dėvėti.
• Lengvas, reguliuojamas lankelis
• Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias
• Plokščias ir sulankstomas dizainas, kad būtų paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje
• Sveria vos 145,5 g. Jauskite lengvumą. Klausykitės stiprių garsų

Valdymas balsu. Muzika arba skambučiai.
• Daugiafunkcis mygtukas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius
• Dukart paspaudę mygtuką pažadinsite telefono balsinę pagalbinę priemonę



 15 val. grojimo trukmė (įjungus ANC)
Naudodami aktyvaus triukšmo šalinimo (ANC) 
funkciją, būsite tikri, kad traukinio dundesys neužgoš 
ritmo. Norite tylos? Tiesiog įjunkite ANC, kai 
negroja muzika. Kai ANC įjungta, galite klausytis iki 
15 val., kai išjungta – 18 val. Įkrovimas per USB 
trunka vos 2 val.

Įsijauskite klausydamiesi bosinių garsų
Jauskitės, kaip šokių aikštėje. Su 32 mm neodimio 
akustiniais garsiakalbiais garsas bus aiškus, o bosai – 
galingi.

Lengva dėvėti
Šios belaidės, ant ausų dedamos ausinės sveria vos 
145,5 g. Su jomis bosų klausytis bus tikrai malonu. 
Lankelį paprasta reguliuoti, jis toks lengvas, kad 
praktiškai nejausite. Ausų gaubteliai minkšti ir juos 
galima palenkti taip, kad tobulai tiktų.

Lengva kilnoti
Ausų gaubteliai susilanksto plokščiai ir pasisuka į vidų, 
todėl juos lengva laikyti kišenėje ar krepšyje. Tiesiog 
sulankstykite ir pasiimkite su savimi.

Daugiafunkcis mygtukas
Lengvai valdykite muziką ir skambučius naudodami 
daugiafunkcį mygtuką. Nepatinka grojanti daina? 
Praleiskite ją ilgai paspausdami. Norite atmesti 
skambutį ir toliau klausyti? Tuo pasirūpinsite tiesiog 
paspausdami mygtuką.

Labas, „Siri“! Labas, „Google“!
Pažadinkite telefono balsinę pagalbinę priemonę 
dukart paspaudę mygtuką. Paprašykite „Siri“ arba 
„Google Assistant“ nustatyti kitą grojaraštį, 
paskambinti ar siųsti žinutes draugams, pažiūrėti orus 
ir kt.

18 val. grojimo trukmė (kai ANC 
išjungta)
18 val. grojimo trukmė, kai ANC išjungta. Krovimo 
per USB trukmė – vos dvi valandos.

2 valandų įkrovimo per USB trukmė
2 valandų įkrovimo per USB trukmė

Lengvas, reguliuojamas lankelis
Lengvas, reguliuojamas lankelis

Minkšti ausų gaubteliai
Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad 
komfortas būtų didžiausias
TABH305BK/00

Ypatybės

* Tikrieji rezultatai gali skirtis
Išleidimo data 2022-05-30

Versija: 4.1.5

12 NC: 8670 001 61263
EAN: 48 95229 10059 6

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Magnetinio tipo: NdFeB
• Dažninė charakteristika: 9–21 000 Hz Hz
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Diafragma: PET
• Jautrumas: 92 dB
• Tipas: dinaminis

Prijungimo galimybė
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• „Bluetooth“ versija: 4,2
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Patogumas
• Garsumo reguliatorius
• Skambučių valdymas: Pokalbio atidėjimas, Perjungti 

2 skambučius iš vieno į kitą, Atsiliepti / baigti 
skambutį, Atmesti skambutį, Perjungti iš skambučio 
į muzikos klausymą

Priedai
• Greitos pradžios vadovas
• USB laidas

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio polimerų

• Budėjimo trukmė: 200 val.
• Kalbėjimo laikas: 33* val.
• Muzikos grojimo trukmė: 15* val.

Konstrukcija
• Spalva: Juoda

Gaminio matmenys
• Gaminio matmenys (W x H x D): 

16,5 x 18,5 x 4 cm
• Svoris: 0,1625 kg

Pakavimo matmenys
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Išdėstymo tipas: Abu
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

19,5 x 22,5 x 4,8 cm
• Bendras svoris: 0,292 kg
• Grynasis svoris: 0,188 kg
• Pakuotės svoris: 0,104 kg
• EAN: 48 95229 10059 6

Išorinė kartoninė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Outer carton (L x W x H): 21,2 x 16,5 x 24 cm
• Bendras svoris: 1,091 kg
• Grynasis svoris: 0,564 kg
• Pakuotės svoris: 0,527 kg
• GTIN: 1 48 95229 10059 3
•

Specifikacijos
Belaidės, triukšmą slopinančios ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Minkštos ausų pagalvėlės, Sulankstomos

http://www.philips.com

